
  
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

oggetto: nomina commissione giudicatrice – procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per il ruolo di Senior Instructional 

Designer presso l’Università degli Studi di Trento nell’ambito della realizzazione del progetto Digital 

Education Hub (DEH) – D.D. 2100 del 15.12.2023 e s.m.i. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido alle università” Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie 

avanzate” Sub-Investimento T3“Digital Education Hubs (DEH)” finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU DEH2023-00010 Digital Education HubHigher Education (CUP) D43C2300453000 – 

Determinazione DDSS n. 285 d.d. 31 ottobre 2024. 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Vista la L. 14 agosto 1982, n. 590; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 5 dd. 8 gennaio 2024; 

Visto l’art.7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti n. 285 di data 31 ottobre 

2024 con la quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per il ruolo di Senior Instructional Designer presso l’Università 

degli Studi di Trento; 

Ritenuto necessario nominare la Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura in argomento; 

 DETERMINA 

La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa in epigrafe citata è così composta: 

Presidente: 

Dott. Daniele Agostini Ricercatore presso il Dipartimento di Psicologia e 

Scienze Cognitive dell’Università degli Studi di 

Trento 



  
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 2 di 2 

Componenti: 

Dott.ssa Micaela Bellu area dei Funzionari, settore amministrativo – 

gestionale, in servizio presso la Direzione Didattica 

e Servizi agli Studenti dell’Università degli Studi di 

Trento 

Dott.ssa Giorgia Dossi area dei Funzionari, settore amministrativo – 

gestionale, in servizio presso la Direzione Didattica 

e Servizi agli Studenti dell’Università degli Studi di 

Trento 

Segretario:  

Dott.ssa Elena Rossetto area dei Funzionari, settore amministrativo – 

gestionale, in servizio presso la Direzione Risorse 

Umane e Organizzazione dell’Università degli Studi 

di Trento 

 

 Il Dirigente della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

 dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-11-19T09:59:47+0100
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-11-19T10:09:30+0100
	Università degli Studi di Trento




